MATERIAALLIJST - BESTAAND:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

NATUURSTEEN, BLAUWE HARDSTEEN

IMMITATIE NATUURSTEEN (GRIJS)
GEVELMETSELWERK, ROOD
GEVELMETSELWERK, GRIJS
GEVELMETSELWERK, ROOD-BRUIN
GECEMENTEERDE GEVELDELEN
GECEMENTEERDE GEVELDELEN, GESCHILDERD
BUITENSCHRIJNWERK, HOUT, WIT GESCHILDERD
BUITENSCHRIJNWERK, STAAL, ZWART
BUITENSCHRIJNWERK, ROLLUIKKASTEN, PVC, WIT
METAALWERK, STAAL, ZWART

BAKGOOT, HOUT, WIT GESCHILDERD
DAKPANNEN, DONKERGRIJS

DAKVLAKRAAM, PVC

REGENWATERAFVOER, PVC, GRIJS

GEVELLEIEN, GRIJS

MATERIAALLIJST - AANPALEND - BUUR LINKS:

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

NATUURSTEEN, BLAUWE HARDSTEEN
GEVELMETSELWERK, ZWART GESCHILDERD
GEVELMETSELWERK, ROOD
GEVELMETSELWERK, ROOD
GECEMENTEERDE GEVELDELEN
GECEMENTEERDE GEVELDELEN, WIT
BUITENSCHRIJNWERK, GRIJS

BAKGOOT, HOUT, GESCHILDERD

MATERIAALLIJST - AANPALEND - BUUR RECHTS:

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

BREUKSTEEN (GROEN)

BETONNEN GEVELACCENTEN
NATUURSTEEN, BLAUWE HARDSTEEN
GEVELMETSELWERK, BRUIN
GEVELMETSELWERK, ROOD
BUITENSCHRIJNWERK, WIT
DAKPANNEN, ROOD

BAKGOOT, HOUT, GESCHILDERD
METAALWERK, WIT

MATERIAALLIJST - NIEUW:

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

BETONNEN GEVELELEMENTEN
GEVELMETSELWERK, LICHTBRUIN
BUITENSCHRIJNWERK, HOUT, WIT
BUITENSCHRIJNWERK, HOUT, ZWART GEBEITST
BUITENSCHRIJNWERK, ALUMINIUM, ZWART
ALUMINIUM PLAATWERK, ZWAT
METAALWERK, STAAL, ZWART

BAKGOOT, HOUT, WIT GESCHILDERD
DAKPANNEN, DONKERGRIJS
DAKVLAKRAAM, ALU

GEVELLEIEN, GRIJS

BRANDPREVENTIE

AANZICHT : ACHTERGEVEL

VERGUNDE TOESTAND

DAKUITBOUW UITGESLOTEN

UIT VERGUNNING
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opmeting bestaande toestand opgemeten door een beédigd landmeter, alle afmetingen worden ter plaatse gecontroleerd door de uitvoerende aannemers, alle stabiliteitsberekeningen worden uitgevoerd door een erkend ingenieur stabiliteit
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